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Toimintakertomus 
Toimintakausi 2020 – 2021 
 

Kauden teema Lead The Change – Johda muutosta pyrki muutokseen IW-toiminnan 
eri tasoilla. IIW presidentti Dr Bina Vyas halusi johtamiskulttuuriin enemmän 
demokratiaa ja osallistavaa pienryhmätoimintaa. Se tähtäsi jäsenmäärän saamiseen 
kasvuun. Naisten kehittämisohjelmat, ikääntyvistä huolehtiminen ja IW-toiminnan 
esitteleminen nuorisolle olivat osa vuoden tavoitteista. Kauden alkaessa emme 
aavistaneet, että jo keväällä alkanut Covid 19 -pandemia tekisi tyhjiksi monet hyvät 
suunnitelmat myös piiritasolla. Valmiiksi suunnitellut tapahtumat jouduttiin kerta 
toisensa jälkeen peruuttamaan. Myönteistä oli etätyöskentelyn oppiminen pakon 
edessä.  
 

Hallinto 
 
 Piirikokoukset 

Piirikokous käyttää piirin toiminnan ylintä päätösvaltaa. Sääntömääräiset piirikokoukset 
pidetään sääntöjen mukaan maaliskuussa ja lokakuussa. 
 
Poikkeuksellisen koronatautitilanteen vuoksi edellisen kevään vaalikokous pidettiin 
sähköpostikokouksena ajallaan ja keskustelua vaativa osuus jatkokokouksena. 
Vaalikokouksen jatko järjestettiin 20.8.2020 Teatterihotellissa, Riihimäellä. 
Poikkeusoloista johtuen tilaisuuteen yhdistettiin vitjojen vaihto sekä perinteinen kauden 
aloitus klubipresidenttien ja piirihallituksen tapaaminen. Paikalla oli 15 virallista 
kokousedustajaa, 5 hallituksen jäsentä ja 7 muuta klubien jäsentä, yhteensä 27. 
Merkittävää oli esitys Kaija Keijolan ehdokkuudesta IIW Board Directoriksi kaudelle 
2021-2022. 
 
Syyspiirikokous pidettiin 17.10.2020 Lepolan Talossa, Hausjärvellä. Kokouksen 
kulttuuriantina koettiin FM Satu-Lotta Peltolan esitys Kumelan Lasin historiasta. 
Osallistujia oli yhteensä 25, joista klubien virallisia edustajia 18. 
 
Vaalikokous 13.3.2021 järjestettiin etänä tartuntatautitilanteen rajoituksista johtuen. 
Osallistujia 21, joista oli 13 klubien virallisia edustajia. 
 

  
20.8.2020 17.10.2020 
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Hallitus 
Piirin hallituksen kaudella 2020 – 2021 ovat muodostaneet 
 
 Elsi Torn  puheenjohtaja 
 Pirkko Kiikka  varapuheenjohtaja 
 Taimi Hanson  edellisen kauden puheenjohtaja 
 Hannele Karhunen ISO (kansainvälisten asioiden hoitaja) 
 Tarja Louhenkilpi taloudenhoitaja 
 Anne Uotila-Laine sihteeri 
 Tarja Laurila  viestintävastaava 
 
Hallitus on kokoontunut seitsemän kertaa. Kansallisen Neuvoston varapresidentti Raija 
Partanen on osallistunut kutsuttuna kokouksiin 
 
Toiminnantarkastajana on toiminut Lea Sirola. 
 

Piiri 142 ry:n klubit 
 
 Piirin alueella toimi 11 klubia, joista kahden kotipaikka on Eesti. 

 Espoo Inner Wheel klubi 
 Inner Wheel Helsinki Eira-Kluuvi klubi ry 
 Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll -klubi ry 
 Järvenpään Inner Wheel -klubi ry 
 Keravan Inner Wheel Klubi 
 Nurmijärvi Inner Wheel -klubi ry 
 Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi -klubi ry 
 Tapiolan Inner Wheel -klubi ry 
 Tartu Inner Wheel klubi MTÜ 

 Inner Wheel Tuusula-Hyrylä klubi ry 
 Türi Inner Wheel klubi MTÜ 
 
Kauden alkaessa piirin jäsenten lukumäärä oli 315 (syyskuu 2020) ja päättyessä 313 
(toukokuu 2021). 
 
Klubien syntymäpäivien vieton koronarajoitukset käytännössä estivät. Helsinki Eira-
Kluuvi täytti 40 vuotta lokakuussa 2020 ja Kerava 40 vuotta tammikuussa 2021. 
 

Piirin tiedotus 
 
Piirin tiedotus on hoidettu sähköisesti.  Piirisihteeri Anne Uotila-Laine on huolehtinut 
tiedonsaannista, ja Tarja Laurila on viestintävastaavana pitänyt piirin nettisivut ajan 
tasalla.  Piirille on luotu Gmail-osoite. 
 
Piirin puheenjohtaja on lähettänyt ajankohtaisista asioista puheenjohtajan kirjeitä 
klubeille ja jäsenille viisi kertaa. 
 
Kansallisen Neuvoston projekti Inner Wheel Finlandin nettisivujen uudistamiseksi 
valmistui toukokuussa 2021. Tarja Laurila osallistui piirin edustajana projektiin. 
 

Yhteistyö IW – organisaatiossa 
 
 IIW 

Kaija Keijola Helsinki Eira-Kluuvi klubista valittiin IIW Board Directoriksi kaudelle 2021-
2022. 
 
18th International Inner Wheel Convention 17.-18.4.2021 järjestettiin Jaipurissa, 
Intiassa etänä. Piiristä oli 17 osallistujaa viidestä klubista. 
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 Kansallinen Neuvosto KN 

Raija Partanen Järvenpään klubista on osallistunut KN työhön varapresidenttinä. 
KN varapresidentti Raija Partanen esitti KN tervehdyksen molemmissa sääntö-
määräisissä piirikokouksissa. KN:n sihteerinä on toiminut Tarja Lausmaa Nurmijärven 
klubista ja Anja Röberg rahastonhoitajana myös Nurmijärven klubista. 
 
Puheenjohtaja Elsi Torn osallistui Kansallisen Neuvoston kokoukseen Tampereella 
22.8.2020. Puheenjohtaja Elsi Torn ja varapuheenjohtaja Pirkko Kiikka osallistuivat KN 
kokoukseen 23.1.2021 Hämeenlinnassa. 

 
Kansallisen Neuvoston organisoi joulukorttikampanjan Tuoksuuko joulu. 
Piirin klubit myivät yhteensä 900 korttia. Tuotto lahjoitettiin Wise Nose -haju-
erottelukoirien koulutukseen erityisesti koronatartunnan tunnistamiseen. 
 

 Klubit 
  

Vierailut klubeissa 
Koronarajoitusten vuoksi mukavina alkaneet klubivierailut loppuivat kuin leikaten 
marraskuussa epidemiatilanteen pahennuttua. Vain viisi vierailua onnistui. 
 
13.10.2020 Tapiola    puheenjohtaja ja viestintävastaava 
20.10.2020 Nurmijärvi   puheenjohtaja 
18.11.2020 Kerava    puheenjohtaja 
8.2.2021 Helsinki Kallio-Berghäll  puheenjohtaja ja viestintävastaava, etänä 
16.2.2021 Riihimäki-Hausjärvi  puheenjohtaja 
 

Nurmijärven klubin organisoimaan sähköisten kokousjärjestelyjen koulutukseen 
osallistuivat Hannele Karhunen ja Tarja Laurila piirihallituksesta. 
 

Piirin tarjoama koulutus 
 

Inner Wheelin aatemaailman koulutus 15.9.2020 järjestettiin Teatterihotellissa 
Riihimäellä. Klubeista osallistui 14 sisarta. Kouluttajina toimivat Elsi Torn ja Tarja 
Laurila. 
 
Inner Wheelin aatemaailman koulutus edellisen kaltaisella ohjelmalla 14.10.2020 
Jokelassa. Mukana oli 9 sisarta ja kouluttajat Elsi ja Tarja. 
 
Etäkokouskoulutus 29.10.2020 Ketolan strutsitilalla Nurmijärvellä 
Kouluttajana Emil Kastehelmi, 16 sisarta oli paikalla ja 10 työskenteli etänä. 
 

  
15.9.2020 29.10.2020 
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Kauden muut tapahtumat 
 

Syysretki 5.9.2020 Hämeen kartanoihin peruttiin. Retkiväen matkustus yhteisessä 
bussissa koko päivän ajan katsottiin liian riskialttiiksi tautitilanteen kannalta. 
 
Piirin entisen puheenjohtajien ja piirihallituksen lounastilaisuus 14.9.2020 järjestettiin 
Teatterihotellissa, Riihimäellä. Yhteensä yhdeksän osallistui. 
 
Ystävänpäiväksi 14.2.2021 suunniteltu piirin hyväntekeväisyyskonsertti peruttiin 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. Sen korvasi Kukanpäivän striimattu hyväntekeväisyys-
konsertti 13.5.2021 Riihimäen Keskuskirkosta. Konsertin juonsi Seppo Hovi. Taina 
Piira lauloi Janne ja Seppo Hovin säestämänä.  
 
Konsertin tallennetta katsottiin noin 400 kertaa. Piiri lahjoitti 1400 € diakoniatyölle 
kohdennettavaksi lasten ja nuorten kesähyvinvointiin. 
 

  

 
Piirin talous 

 
Tilinpäätöksen mukaan ylijäämää on 0,47 €.  Edellä esitetyn lahjoituksen (1400 €) 
lisäksi piiri lahjoitti Koulutus Elämään Säätiölle 1401 €. 
  
Maksuvalmius on taseesta tulkiten hyvä. 
 
PIIRIHALLITUS 
 


